
ZARZĄDZENIE NR 85.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645846CF-BDF4-4B51-89A7-5CF2B123101D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 19 lipca 2022  

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 850 928,00 17 700,00 1 868 628,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 000,00 8 700,00 68 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 8 700,00 68 700,00

85216 Zasiłki stałe 268 500,00 5 000,00 273 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

256 000,00 5 000,00 261 000,00

85295 Pozostała działalność 1 245 880,00 4 000,00 1 249 880,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

571 585,00 4 000,00 575 585,00

Razem: 61 416 236,96 17 700,00 61 433 936,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645846CF-BDF4-4B51-89A7-5CF2B123101D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 19 lipca 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 282 633,30 0,00 5 282 633,30

60016 Drogi publiczne gminne 3 559 456,30 0,00 3 559 456,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00 20 000,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 549 456,30 0,00 2 549 456,30

852 Pomoc społeczna 3 482 728,00 17 700,00 3 500 428,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

109 000,00 8 700,00 117 700,00

3110 Świadczenia społeczne 109 000,00 8 700,00 117 700,00

85216 Zasiłki stałe 268 500,00 5 000,00 273 500,00

3110 Świadczenia społeczne 256 000,00 5 000,00 261 000,00

85295 Pozostała działalność 1 319 325,00 4 000,00 1 323 325,00

3110 Świadczenia społeczne 1 249 907,00 4 000,00 1 253 907,00

Razem: 77 387 617,25 17 700,00 77 405 317,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645846CF-BDF4-4B51-89A7-5CF2B123101D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 19 lipca 2022 roku
Zmiana w Tabeli nr 3 – Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2022 do uchwały budżetowej Nr 
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 899 456,30 3 899 456,30

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 549 456,302 549 456,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 549 456,30 0,00 2 549 456,30
Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez wymianę nawierzchni 
drogi gminnej nr 350612W w m. Kąty

 

450 000,00 30 000,00 480 000,00

Poprawa stanu infrastruktury drogowej poprzez wymianę nawierzchni 
drogi gminnej nr 350614W w m. Kończyce-Kolonia

 

250 000,00 - 30 000,00 220 000,00

20 911 454,59 20 911 454,590,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645846CF-BDF4-4B51-89A7-5CF2B123101D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 85.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 19 lipca 2022 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 233 565,00 4 000,00 1 237 565,00 

 85295  Pozostała działalność 1 233 565,00 4 000,00 1 237 565,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

571 585,00 4 000,00 575 585,00 

Razem: 13 127 590,66 4 000,00 13 131 590,66 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 233 565,00 4 000,00 1 237 565,00 

 85295  Pozostała działalność 1 233 565,00 4 000,00 1 237 565,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 216 907,00 4 000,00 1 220 907,00 

Razem: 13 127 590,66 4 000,00 13 131 590,66 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645846CF-BDF4-4B51-89A7-5CF2B123101D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

